
 

Муниципальное автономное   общеобразовательное учреждение   « Общеобразовательная школа-интернат №30» 

650068,г.Кемерово, ул.Инициативная, 75 , тел.:254129, E-mail: internat-30@mail.ru 

ПРИКАЗ 

№   122                                                                        от 20.09.2024г 

« Об утверждении плана-графика проведения процедур оценки качества образовательных 

достижений обучающихся  » 

  В целях оптимизации и упорядочивания количества оценочных процедур, проверочных и иных 

диагностических работ, проводимых в общеобразовательных учреждениях г. Кемерово, 

конкретизации сроков их проведения, минимизации нагрузки на обучающихся, в соответствии с 

рекомендациями Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки   

Приказываю: 

1. Утвердить план-график проведения процедур оценки качества образовательных 

достижений обучающихся  1-8классов на  2024-2025 уч.года. 

2. Разместить данный график на сайте ОУ. 

3. В целях упорядочивания системы оценочных процедур: 

 - не проводить  оценочные процедуры на первом и последнем уроках; 

-не проводить для обучающихся одного класса более одной оценочной процедуры в день. 

 4. Ответственность за выполнение приказа возложить на зам.директора поУВР Диденко С.Ю. 

    

 Директор __________________О.А.Филиппенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:internat-30@mail.ru


  

 



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 30", 
Филиппенко Оксана Анатольевна, Директор

27.09.24 06:49 (MSK) Сертификат 8A052CD861407122F9E877C38061CD5F


